EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015
Homologa inscrições no Processo Seletivo nº 001/2015 de 30/01/2015, para Contratação de Servidores em Caráter Temporário.
O Prefeito Municipal de Vitor Meireles, Senhor LOURIVAL LUNELLI, no uso de suas atribuições e no cumprimento do Edital de Processo Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário nº 001/2015, homologa as inscrições dos candidatos:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E/OU SERVENTE/MERENDEIRA
	INSCRIÇÃO
	NOME

	002
	Roselene do Carmo Ferreira

	006
	Marlene Beatriz Berkenbrock

	007
	Caroline Aparecida Mazoti

	010
	Tainá Luchtenberg

SERVENTE/MERENDEIRA (E.M. RIO DENECKE)
	INSCRIÇÃO
	NOME

	005
	Leonda Cusungn

	009
	Bu Cutscho

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CME
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	Artur Santana Gonçalves

	003
	Amanda Bogo

	004
	Wagner de Brito

	008
	Elton Paulo

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, 12 de fevereiro de 2015.

LOURIVAL LUNELLI
Prefeito Municipal